*Omnibus et singulis Patribus abbatibus ordinis...* (fol. 68 v.). Anno Dni. millesimo D.º XXXVII prima dominica XL.º fuerunt per me ordinata sequentia in capitulo, et ut annuatim saltem ita fient in huiusmodi scriptis, redegí ad memorie suplementum et fuit processum eo modo qui sequitur. (fol. 70). [Quaedam notitiae de Sancto Benedicto]. (fol. 70 v.). [Status Ordinis S. Benedicti tempore Joannis Papae XXII].

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares?

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## P. III. 1.

Cód. en perg.; sigl. XIII-XIV; 113 fols.; 240 × 155 mm.

**S. Bernardi Claraevallensis** opistolae; de vitis Patrum liber III, auctore **Rufino Aquilejensi** et liber IV, auctoribus **Severo Sulpitio** et **Joanne Cassiano**.

I. (fol. 1). [S. Bernardi epistolae] Incipit epistola dompni bernardi abbatis clareuallis ad Rotbertum nepotem suum qui de ordine cisterciensi ad cluniacensem transierat. *I.ª Satis et plus quam satis sustinui...* (contiene el código las CXXI primeras epístolas y faltan la XXV y XXVI de la edic. impresa, y la última del código es:) *Ad uniuersitatem ciuium tolosanorum. CXXII.ª Uniuersis ciuibus tolosanis... In aduentu carissimi fratris et coabbatis nostri...* (= CCXLI).

II. 1 (fol. 63). [De vitis Patrum liber III, auctore Rufino Aquilejensi]. *Vere mundum quis dubitet meritis stare sanctorum...* des. *Ita ergo per hanc artem spiritali patre procurante; adolescens superata libidine saluatus est.* (M. LVII, 739). 2 (fol. 96 v.). [Liber IV, auctoribus Severo Sulpitio et Joanne Cassiano]. *Frequenter ac sepius a me fratres flagitatis...* des. *ut me ab huius ueri luminis abstrahas claritate.* (ibid., 813). (fol. 110 v.). *Dixit pater nosler abbas arsenius de quodam sene qui erat*

*magnus in hac uita...* (fol. 111). *Iterum abbas daniel narrauit de alio sene magno qui habitabat in inferiores partes egipti...* (fol. 111). [Vita Sanctae Thaisis]. *Fuit quedam meretrix nomine taysis...* (fol. 111 v.). [Vita Sanctae Marinae virginis]. *Erat quidam secularis habens unicam filiam paruulam...* (fol. 112 v.). *Erat in heremo quidam heremita et quidam secularis ministrabat ei...* (fol. 112 v.). *Quidam monachus habebat fratrem secularem pauperem...* (fol. 113). *Solitarius quidam erat in inferioribus partibus egipti... et cum ipsa multum perterriti recesserunt.*

Tiene algunas notas al margen.

Al fol. 113 v. tiene: *Hic liber est petrus quod Dominus indicat ejus.* Y en la hoja de guarda: *Iste liber est ad usum fratris gabrielis ortolani hordinis minorum fratrum :::::: et conuentus maioricarum.*